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FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 17/10/2019

Du club de : GOLF INTERNATIONAL DE LA BAULE

Equipe 1

Pour I'épreuve fédérale : Div 1

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat.
523019243 BENNATAN Juliette F FRA
540917188 EVRAIN Mathilde F FRA
048557013 BALEY Isabelle F FRA
527303197 PRESCHEZ Claudine F FRA
043165035 LECOINTRE Ghislaine F FRA
047007118 PIBRE Sylvie F FRA

Catégorie d'age

ADULTE F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F

ldx
4.8
7.2
9.1
9.6

10.9
14

INTERCLUBS D'HIVER 2019-2020 EQUIPES DE BASE DAMES

ldx arrondi
5
7
9
10
11
11

Nombre d'équipiers Z

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Date : I Signature du capitaine :

17/10/2019 a 10:58
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FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 17/10/2019

Du club de : GOLF DES 24 HEURES - LE MANS

Equipe 1

-  4x INTERCLUBS D'HIVER 2019-2020 EQUIPES DE BASE DAMES
Pour I'épreuve fédérale : Div 1

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégoried'age Idx Idx arrondi
546706207 RAVOT Julia F FRA ADULTE F 5.1 5
527984292 DUMAY Louise F FRA BENJAMIN 1 5.4 5
526238073 GESLAIN Michéle F FRA SENIOR F 12.0 12
044906066 BERNAILLE Florence F FRA SENIOR F 13.4 13
544405269 RINCEL Clemence F FRA MID AMATEURF 13.7 14
514561290 MOREAU Virginie F FRA SENIOR F 14.3 14

Nombre d'équipiers Z

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).

Date : I Signature du capitaine :
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FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 17/10/2019

Du club de : GOLF CLUB D'ANGERS

Equipe 1

-  4x INTERCLUBS D'HIVER 2019-2020 EQUIPES DE BASE DAMES
Pour I'épreuve fédérale : Div 1

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégoried'age Idx Idx arrondi
043270173 LE RAY Sylvie F FRA SENIOR F 7.4 7
048060149 JACQUEMIN Aicha F FRA SENIOR F 9.1 9
510975056 CESARI Claire F FRA SENIOR F 10.0 10
043897183 JACQUEMIN Sarah F FRA ADULTE F 10.0 10
522462140 CREUZE Valérie F FRA SENIOR F 11.4 1"
533375223 HUSARD Fanou F FRA SENIOR F 12.2 12

Nombre d'équipiers Z

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).

Date : I Signature du capitaine :
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FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 17/10/2019

Du club de : GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL

Equipe 1

-  4x INTERCLUBS D'HIVER 2019-2020 EQUIPES DE BASE DAMES
Pour I'épreuve fédérale : Div 1

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégoried'age Idx Idx arrondi
511541281 NAIRIERE Dominique F FRA MID AMATEURF 5.1 5
043567041 RAIMBAULT Fabienne F FRA MID AMATEURF 11.2 11
525503171 MARSOLLIER Elyane F FRA SENIOR F 12.9 13
528884255 LEFORT Nathalie F FRA SENIOR F 13.4 13
540650108 BOUREL Catherine F FRA SENIOR F 13.4 13
526660268 CHAUVAT Sylvie F FRA SENIOR F 14.5 15

Nombre d'équipiers Z

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).

Date : I Signature du capitaine :

4 sur 8 17/10/2019 a 10:58
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Pour I'épreuve fédérale :

https://clubs.ffgolf.org/cpt _eqp/impfiche.php?printid=2vqO6ASea5o2...

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 17/10/2019

Du club de : GOLF DE SAINT JEAN DE MONTS

Equipe 1

Div 1

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat.
042742024 VALERY Corinne F FRA
525385255 PERRAUDEAU Cecile F FRA
044487264 GLOUX Odile F FRA
517507183 CUVILLIER Dominique F FRA
048647038 PARMENTIER Corinne F FRA
044053057 METREAU Chantal F FRA

Catégorie d'age
SENIOR F
MID AMATEUR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F

ldx
10.8
13.7
13.7
14.3
15.8
17.5

INTERCLUBS D'HIVER 2019-2020 EQUIPES DE BASE DAMES

Idx arrondi

11
14
14
14
16
18

Nombre d'équipiers Z

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Date :

/

/

Signature du capitaine :

17/10/2019 a 10:58
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FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 17/10/2019

Du club de : GOLF BLUEGREEN LA DOMANGERE

Equipe 1

INTERCLUBS D'HIVER 2019-2020 EQUIPES DE BASE DAMES

Pour I'épreuve fédérale : Div 1

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis

Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat.
519064158 SCHONBERGER Chloé F FRA
527013303 TERTRAIS Quitterie F FRA
547235250 GUILLE Manon F FRA
045306108 SUSSET Margaux F FRA
049249049 BORN Christine F FRA
529629172 MASSIOT Laurence F FRA

Catégorie d'age
ADULTE F
ADULTE F

BENJAMIN 1

MID AMATEUR F
SENIOR F
SENIOR F

ldx
4.7
6.7
6.7
7.4

10.2
1.1

ldx arrondi
5
7
7
7
10
11

Nombre d'équipiers Z

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Date : I Signature du capitaine :

17/10/2019 a 10:58
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Pour I'épreuve fédérale :

https://clubs.ffgolf.org/cpt _eqp/impfiche.php?printid=2vqO6ASea5o2...

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 17/10/2019

Du club de : GOLF DE L'ILE D'OR

Equipe 1

Div 1

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat.
518036145 IVANOFF Margot F FRA
516091071 BERTIN Francgoise F FRA
531663291 COQUARD Ophelie F FRA
044013267 QUITTET Ombeline F FRA
045309243 DELTOMBE Lou F FRA
517777025 EWALD Véronique F FRA

Catégorie d'age  ldx
ADULTE F 20
SENIOR F 25

MINIME 2/GIRL 2.9

MINIME1/GIRL 3.5

BENJAMIN 2 4.7
SENIOR F 5.0

INTERCLUBS D'HIVER 2019-2020 EQUIPES DE BASE DAMES

Idx arrondi

2

a o b ww

Nombre d'équipiers Z

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Date :

/

/

Signature du capitaine :

17/10/2019 a 10:58
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FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 17/10/2019

Du club de : GARDEN GOLF DE CARQUEFOU

Equipe 1

Pour I'épreuve fédérale : Div 1

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: l'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat.
522819176 FOSSE Charlotte F FRA
525901204 LYONNET Barbara F FRA
043695040 GENDRONNEAU Lucie F FRA
540987120 ANTOINE Margaux F FRA
543872079 NOGUES Chantal F FRA
048511019 EVENARD Cathy F FRA

Catégorie d'age  ldx

ADULTE F 3.1
MID AMATEURF 3.3
MID AMATEURF 5.7

ADULTEF 6.3
VETERAN F 9.6
SENIOR F 10.1

INTERCLUBS D'HIVER 2019-2020 EQUIPES DE BASE DAMES

ldx arrondi
3
3
6
6
10
10

Nombre d'équipiers Z

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Date : I Signature du capitaine :

17/10/2019 a 10:58



